



Opole, 19.05.2023r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wacław Bortnik

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Nasz znak: WIW.DA.272.5.2023

Dot. sprawy nr: WIW.DA.272.5.2023

Pismo z dnia:

Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup odczynników chemicznych i materiałów laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Serologii WIW w Opolu.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

1. Pytanie

Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia dla części nr 9 (załącznika nr 1.9. do SWZ).

- a) poz. 1: Czy Zamawiający dopuści w ramach tej pozycji końcówki o długości 56,50 mm?
- b) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści w ramach tej pozycji końcówki o długości 50,50 mm?
- c) poz. 2: Czy Zamawiający dopuści w ramach tej pozycji końcówki o długości 52,00 mm?

Odpowiedź:

Ad a)

Nie, Zamawiający wymaga końcówek o długości wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia.

Ad b)

Nie, Zamawiający wymaga końcówek o długości wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia.

Ad c)

Nie, Zamawiający wymaga końcówek o długości wskazanej w opisie przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie

Dotyczy: wzoru umowy (załącznika nr 3 do SWZ).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę towaru w przypadku wad fizycznych lub ukrytych przedmiotu w terminie 15 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na modyfikację §7 ust. 4 wzoru umowy. **Zmiana wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ – §7 ust. 4.**



W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)** – zmiany oznaczono kolorem **zielonym**.

Aktualna treść **załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy)** stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Uwzględniając udzieloną odpowiedź, w związku z art. 284 ust. 2, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 i art. 286 ust 3 ustawy, w związku z faktem, iż zmiana treści wzoru umowy nie jest zmianą istotną dla sporządzenia oferty, Zamawiający informuje, iż termin składania ofert **pozostaje bez zmian**, tj. do dnia **24.05.2023 r.** do godz. **09:00**.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki uwzględniające wprowadzone modyfikacje:

1) Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy.

**Opolski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii**

Wacław Bortnik

